

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

55-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES						
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
1	13-Nov	14-2024-GAF	GAF	2-09	4	23.29.11	S950000004255	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LA ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE INSTRUMENTOS DE GESTIÓN	SERV	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ -	1,500.00
2	13-Nov	17-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.2.7.9.9.9	S950000000109	SERVICIO DE COFFEE BREAK	UNIDAD	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ -	8,000.00
3	13-Nov	17-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.2.7.9.9.9	S9500000004132	SERVICIO DE ORGANIZACION DE EVENTOS	UNIDAD	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ -	9,000.00
4	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007364	UNIDAD DE RED ÓPTICA (ONU)	UNIDAD	S/ 1,212.50	-	S/ -	-	S/ -	27.00	S/ -	32,737.50
5	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007365	BANDEJA PARA EMPALME DE FIBRA OPTICA DE 1 RU	UNIDAD	S/ 558.40	-	S/ -	-	S/ -	1.00	S/ -	558.40
6	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007366	CAJA METALICA DE DISTRIBUCION	UNIDAD	S/ 467.50	-	S/ -	-	S/ -	4.00	S/ -	1,870.00
7	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007367	SPLITTER DE FIBRA ÓPTICA UNA ENTRADA Y CUATRO SALIDAS	UNIDAD	S/ 189.50	-	S/ -	-	S/ -	1.00	S/ -	189.50
8	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007368	SPLITTER DE FIBRA ÓPTICA UNA ENTRADA Y DIECISÉIS SALIDAS	UNIDAD	S/ 376.40	-	S/ -	-	S/ -	3.00	S/ -	1,129.20
9	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007369	CONECTOR DE FIBRA OPTICA SC MONOMODO	UNIDAD	S/ 10.65	-	S/ -	-	S/ -	100.00	S/ -	1,065.00
10	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007370	ACOPLADOR DE FIBRA ÓPTICA SC	UNIDAD	S/ 3.15	-	S/ -	-	S/ -	50.00	S/ -	157.50
11	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007371	CAJA ROSETA PARA 02 HILOS	UNIDAD	S/ 9.25	-	S/ -	-	S/ -	25.00	S/ -	231.25
12	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007372	PATCH CORD DE FIBRA OPTICA SC/APC - SC/UPC SIMPLEX x 1.5m	UNIDAD	S/ 22.90	-	S/ -	-	S/ -	1.00	S/ -	22.90
13	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007373	PATCH CORD DE FIBRA OPTICA SC/APC - SC/APC SIMPLEX x 1.5m	UNIDAD	S/ 22.90	-	S/ -	-	S/ -	25.00	S/ -	572.50
14	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231541	B970000007374	TAPA CIEGA DE PVC PARA CAJA RECTANGULAR 4 X 2	UNIDAD	S/ 1.00	-	S/ -	-	S/ -	70.00	S/ -	70.00
15	13-Nov	39-2024-GACCTI	GACCTI	2-09	001	231612	B970000007384	CONECTOR PLUG RJ45 CAT 6	EMPAQUE X 100	S/ 300.00	-	S/ -	-	S/ -	1.00	S/ -	300.00
<b>TOTAL GENERAL EN S/.</b>										S/.	S/ 0.00		S/ 0.00		S/ 57,403.75		

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quiense le hubiera delegado dicha facultad